SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRSEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire global

Bloc

Catégorie
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen
Cadet
Ouvert Petit
Ouvert ST
Ouvert
Juvénile
Collégial

Juvénile

Niveau

Nb d'équipe

6

Mise a jour:

Début de
I'accréditation

07:42

09:17

11:56

13:55

16:02

17:37

2025-04-08

Version 3

Début des
performances

09:00

10:35

13:14

15:13

17:20

18:55

Remise de
médailles

10:02

12:45

14:44

16:51

18:26

20:49



SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IISEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé

BLOC 1

Bloc

e e i e E — — Y

Catégories

Benjamin

Ouvert Petit

# d'équipe

W ©® N O A W N =&

N e
A N ~ O

Niveau

1

# d'espace

= o
5 © ® N o A W N~ R

= e
N =

Nombre
d'équipe
6
7

13

Région
LSL
LAV

LL
LSL
MTL
MRG
MRG
MRG
MRG
SLS]

EQ
SLS]
SLS]

Catégorie

Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin
Ouvert Petit
Benjamin

Ouvert Petit

Niveau

[ e T T T S e O e T

Mise a jour: 2025-04-08

Nom de I'équipe Ecole

Express E.S. Saint-Laurent

Maraudeurs Collége Laval

Pantheres Ecole secondaire Paul-Arsenau
Klassiks Pensionnat Saint-Nom-de-Marie
Les Ducs Collége d'Anjou

L'Impact Collége Durocher St-Lambert
Polypus E.S. Fernand-Lefebvre

Crush Ecole secondaire Jacques-Rousseau
Rouge et noir College Trinité

Tigres Ecole Jean-Gauthier

Sélect Ecole secondaire Paul-Hubert
Lynx Pavillon Wilbrod-Dufour
Mustangs Ecole de I'Odyssée

Accueil et
accréditation

07:38
07:42
07:46
07:50
07:54
07:58
08:02
08:06
08:10
08:14
08:18
08:22
08:26
08:30

Vérification
4 minutes

08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20

Station 1
4 minutes

08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24

Station 2
4 minutes

08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28

Station 3
4 minutes

08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32

Station 4
4 minutes

08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36

Attente 1
4 minutes

08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40

Remise des médailles

Attente 2
4 minutes

08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
Fin du bloc 1

Performance

08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52

10:02



SPORT. EDUCATION. FIERTE,

IRSEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé

BLOC 2
Bloc # d'équipe

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
58]
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

N N N NN NN NNNNNDNN

N NN NN NNNNNNRNNN

Catégories Niveau

Benjamin
Ouvert Grand
Ouvert Moyen

NN =N

Ouvert Grand

# d'espace

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40

Nombre
d'équipe
7
7
7
7
28

Région
ouT
QCA
QCA
SLS]
MRG
QCA

CE
QCA
QCA
SLS]
QCA
QCA
SLS)
QCA

out
MRG
LAV
MRG
CE
out
AT
MRG
MAU
MRG
sLs)
CE
MRG
QCA

Catégorie

Benjamin
Benjamin
Ouvert Grand
Benjamin
Ouvert Grand
Benjamin
Ouvert Grand
Benjamin
Ouvert Grand
Benjamin
Ouvert Grand
Benjamin
Ouvert Grand

Benjamin

Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand
Ouvert Moyen
Ouvert Grand

Niveau

N = N = N B N B N =B N B N =

N N N NN N NNNNNNDNN

Mise a jour:

Nom de I'équipe
Jaguars Sweet
Arsenal

Condors
Cyclones
Dynamiques
Courvilloise
Limitless
Commandeurs
Corsaires
Mustangs Supréme
Centaures
Condors
Harfangs

Blizzard

Arsenal Bravery
Patriotes
Ailes
Patriotes
Xplosion Pats
Zénith
Kodiak
Obsession
Sudistes
Patriotes
Titans
Pionniers
Dynamiques

Centaures

2025-04-08

Ecole

Polyvalente de I'Erabliére
Académie Saint-Louis

Ecole Saint-Jean-Eudes

E.S. Charles-Gravel

College Charles-Lemoyne
Centaures

Ecole internationale du Phare
College de Lévis

E.S. Champagnat Guillaume-Couture
Ecole de I'Odyssée

E.S. La Courvilloise

E.S. Saint-Jean-Eudes

E.S. Batisseurs

Séminaire Saint-Frangois

College Nouvelles Frontieres

E.S. des Patriotes

Ecole d'éducation internationale de Laval

Ecole d'éducation internationale
Ecole internationale du Phare
College Saint-Joseph

Ecole secondaire d'Amos

Ecole secondaire Jacques-Rousseau
Ecole secondaire Jean-Nicolet

Ecole Saint-Joseph

Séminaire de Chicoutimi
Polyvalente La Samare

College Charles-Lemoyne

E.S. La Courvilloise

Accueil et
accréditation

09:13
09:17
09:21
09:25
09:29
09:33
09:37
09:41
09:45
09:49
09:53
09:57
10:01
10:05
10:09
10:13
10:17
10:21
10:25
10:29
10:33
10:37
10:41
10:45
10:49
10:53
10:57
11:01
11:05
11:09
11:13

Vérification
4 minutes

10:03
10:07
10:11
10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03

Station 1
4 minutes

10:07
10:11
10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
G
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07

Station 2
4 minutes

10:11
10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11

Station 3
4 minutes

10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
GG
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15

Station 4
4 minutes

10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15
12:19

Attente 1
4 minutes

10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15
12:19
12:23

Remise des médailles

Attente 2
4 minutes

10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15
12:19
12:23
12:27
Fin du bloc 2

Performance

10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11
11:15
11:19
11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15
12:19
12:23
12:27
12:31
12:35

12:45



SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRSEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé

BLOC3

Bloc

3
3
3
3

W w w w w

w W W w w w w

Catégories

Ouvert ST Petit
Cadet

# d'équipe
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Niveau

2

# d'espace

© 0 N O U1 A W N

—
o

11
12
13
14
15
16
17

Nombre
d'équipe
9
8

17

Région
MTL
MRG
LAV
QCA

MRG
MTL
LAV
CE
QCA

ouT
MRG
MRG
MAU
AT
LSL
CE

Catégorie

Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Petit
Cadet

Cadet
Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Petit
Cadet

Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Petit
Cadet
Ouvert ST Petit

Niveau

N N NN

N NN NN

N N N NN NN

Nom de I'équipe

Patriotes
L'Impact
Maraudeurs

Arsenal

Draveurs
Phénix
Spartiates
Les Bateliers

Commandeurs

Jaguars Spicy
Surge

Titans

Ultime

Phénix
Klassiks

Barons

Mise a jour: 2025-04-08

Ecole

E.S. de la Pointe-aux-Trembles
Collége Durocher
College Laval

Académie Saint-Louis

Ecole Marguerite-Bourgeois
E.S. Sophie-Barat

Collége Citoyen

E.S. Ste-Marie

Collége de Lévis

Ecole de I'Erabliére

Ecole secondaire Jacques-Rousseau
Ecole Robert-Ouimet

Keranna

Ecole secondaire Polyno
Pensionnat Saint-Nom-de-Marie

Séminaire de Sherbrooke

Accueil et
accréditation

11:56
12:00
12:04
12:08
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32
12:36
12:40
12:44
12:48
12:52
12:56
13:00
13:04
13:08
13:12

Vérification
4 minutes
12:46
12:50
12:54
12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02

Station 1
4 minutes

12:50
12:54
12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06

Station 2
4 minutes

12:54
12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10

Station 3
4 minutes

12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14

Station 4
4 minutes

13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14
14:18

Attente 1
4 minutes

13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14
14:18
14:22

Remise des médailles

Attente 2
4 minutes

13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14
14:18
14:22
14:26
Fin du bloc 3

Performance

13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14
14:18
14:22
14:26
14:30
14:34

14:44



SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRSEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé

BLOC 4

Bloc

A A A DD DM D DA D

A A A D D D DD

Catégories

Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen

# d'équipe
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Niveau

# d'espace

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
36
32
33
34
B5

Nombre
d'équipe
8
9

17

Région
MRG
QCA

LL
QCA
out
MAU
SLS]
QCA

AT

MTL
QCA
MRG
QCA
LSL
QCA
LSL
MRG

Catégorie

Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen

Ouvert ST Moyen
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen

Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen
Ouvert ST Grand
Ouvert ST Moyen

Niveau

N N N NN NN

N N N N NN NN

Nom de I'équipe

Dynamiques

Centaures

Scorpions
L'Embacle
Vortex
Lions
Spyder
Laser

Intrépides

Patriotes
Corsaires
Savage
Blizzard
Pirates
Condors
Klassiks

Patriotes

Mise a jour: 2025-04-08

Ecole

Collége Charles-Lemoyne

E.S. La Courvilloise

E.S. Armand-Corbeil

E.S. Benoit-Vachon

Ecole du Versant

E.S. Chavigny

Ecole secondaire de 'Odyssée
E.S. de Rochebelle

Polyvalente Le Carrefour

E.S. Louis-Joseph-Papineau

E.S. Pointe-Lévy

Ecole secondaire Jacques-Rousseau
Séminaire Saint-Frangois

Nouvelle école LaSalle

E.S. Saint-Jean-Eudes

Pensionnat Saint-Nom-de-Marie

Ecole d'éducation internationale

Accueil et
accréditation

13:55
13:59
14:03
14:07
14:11
14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
14:55
14:59
15:03
15:07
15:11
15:15
15:19

Vérification
4 minutes
14:45
14:49
14:53
14:57
15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09

Station 1
4 minutes

14:49
14:53
14:57
15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13

Station 2
4 minutes

14:53
14:57
15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17

Station 3
4 minutes

14:57
15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17
16:21

Station 4
4 minutes

15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17
16:21
16:25

Attente 1
4 minutes

15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17
16:21
16:25
16:29

Remise des médailles

Attente 2
4 minutes

15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17
16:21
16:25
16:29
16:33
Fin du bloc 4

Performance

15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:41
15:45
15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17
16:21
16:25
16:29
16:33
16:37
16:41

16:51



SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRSEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé

BLOC5

Bloc

(S IO I, B O, B O, B |

(SO O B O, B O, N |

Catégories

Cadet
Ouvert Petit
Ouvert ST

# d'équipe
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Niveau

2

# d'espace

37
38
39
40

0 N o b~ W

Nombre
d'équipe
3
6
3
12

Région
QCA
SLS]
QCA
QCA
SLS)
MTL

QCA
MRG
LL
CE
CE
MRG

Catégorie

Cadet
Ouvert Petit
Cadet
Ouvert Petit
Cadet
Ouvert Petit

Ouvert Petit
Ouvert ST
Ouvert Petit
Ouvert ST
Ouvert Petit
Ouvert ST

Niveau

N W N W NN W

W N W N W N

Mise a jour: 2025-04-08

Nom de I'équipe Ecole

Arsenal Académie Saint-Louis

Cyclones E.S. Charles-Gravel
Commandeurs College de Lévis

Diables E.S. Donnacona

Lynx Pavillon Wilbrod-Dufour

Phénix E.S. Pére-Marquette

Corsaires E.S. Pointe-Lévy

Patriotes Ecole Saint-Joseph

Panthéres Ecole secondaire Paul-Arsenault
Fearless Pats Ecole internationale du Phare
Barons Séminaire de Sherbrooke
Chaos Ecole secondaire Jacques-Rousseau

Accueil et
accréditation

16:02
16:06
16:10
16:14
16:18
16:22
16:26
16:30
16:34
16:38
16:42
16:46
16:50
16:54

Vérification
4 minutes
16:52
16:56
17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44

Station 1
4 minutes

16:56
17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48

Station 2
4 minutes

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52

Station 3
4 minutes

17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56

Station 4
4 minutes

17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00

Attente 1
4 minutes

17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04

Remise des médailles

Attente 2
4 minutes

17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
Fin du bloc 5

Performance

17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16

18:26



SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IISEQ

CHEERLEADING INTERSECTORIEL RSEQ | Horaire détaillé Mise a jour: 2025-04-08
BLOC 6
Boc | #dbuipe #desace  Régn | Catigorie  Nveau  Nomdeléqupe Ecole aciritaton 4 minder  Amines | dminte | Amimmes | Aminise | mnnes  Ammas | PoTOTRNCE

6 101 9 QCA Ouvert 3 Centaures E.S. La Courvilloise 17:37 18:27 18:31 18:35 18:39 18:43 18:47 18:51 18:55

6 102 10 QCA Juvénile 4 Condors Ecole Saint-Jean-Eudes 17:41 18:31 18:35 18:39 18:43 18:47 18:51 18:55 18:59

6 103 11 AT Ouvert 3 Intrépides Polyvalente Le Carrefour 17:45 18:35 18:39 18:43 18:47 18:51 18:55 18:59 19:03

6 104 12 QCA Juvénile 4 Arsenal Académie Saint-Louis 17:49 18:39 18:43 18:47 18:51 18:55 18:59 19:03 19:07

6 105 13 LAV Ouvert 3 Maraudeurs Collége Laval 17:53 18:43 18:47 18:51 18:55 18:59 19:03 19:07 19:11

6 106 14 SLS) Juvénile 4 Lynx Pavillon Wilbrod-Dufour 17:57 18:47 18:51 18:55 18:59 19:03 19:07 19:11 19:15

6 107 15 ouT Ouvert 3 Arsenal Honor Collége Nouvelles Frontieres 18:01 18:51 18:55 18:59 19:03 19:07 19:11 19:15 19:19

108 18:05 18:55 18:59 19:03 19:07 19:11 19:15 19:19 19:23

6 109 16 RSEQ Collégial 4 Gaillards Cégep de Jonquiere 18:09 18:59 19:03 19:07 19:11 19:15 19:19 19:23 19:27

6 110 17 MAU Ouvert 3 Lions ES. Chavigny 18:13 19:03 19:07 19:11 19:15 19:19 19:23 19:27 19:31

6 111 18 RSEQ Collégial 4 Jeannois Collége d'Alma 18:17 19:07 19:11 19:15 19:19 19:23 19:27 19:31 19:35

6 112 19 QCA Ouvert 3 Corsaires ES. Pointe-Lévy 18:21 19:11 19:15 19:19 19:23 19:27 19:31 19:35 19:39

6 113 20 RSEQ Collégial 4 Faucons Cégep de Lévis 18:25 19:15 19:19 19:23 19:27 19:31 19:35 19:39 19:43

6 114 21 SLS) Ouvert 3 Mustangs Elite Ecole de I'Odyssée 18:29 19:19 19:23 19:27 19:31 19:35 19:39 19:43 19:47

6 115 22 RSEQ Collégial 4 Cougars Cégep de Chicoutimi 18:33 19:23 19:27 19:31 19:35 19:39 19:43 19:47 19:51

6 116 23 AT Ouvert 3 Kodiak Ecole secondaire d'Amos 18:37 19:27 19:31 19:35 19:39 19:43 19:47 19:51 19:55

6 117 24 RSEQ Collégial 4 Volontaires Cégep de Sherbrooke 18:41 19:31 19:35 19:39 19:43 19:47 19:51 19:55 19:59

118 18:45 19:35 19:39 19:43 19:47 19:51 19:55 19:59 20:03

6 119 25 QCA Juvénile 3 Centaures Ecole la Courvilloise 18:49 19:39 19:43 19:47 19:51 19:55 19:59 20:03 20:07

6 120 26 RSEQ Collégial 4 Cheminots Cégep de St-Jérbme 18:53 19:43 19:47 19:51 19:55 19:59 20:03 20:07 20:11

6 121 27 SLS) Juvénile 3 Lynx Pavillon Wilbrod-Dufour 18:57 19:47 19:51 19:55 19:59 20:03 20:07 20:11 20:15

6 122 28 RSEQ Collégial 4 Elans Cégep Garneau 19:01 19:51 19:55 19:59 20:03 20:07 20:11 20:15 20:19

6 123 29 QCA Juvénile 3 Blizzard Séminaire Saint-Frangois 19:05 19:55 19:59 20:03 20:07 20:11 20:15 20:19 20:23

6 124 30 RSEQ Collégial 4 Dynamiques Cégep de Ste-Foy 19:09 19:59 20:03 20:07 20:11 20:15 20:19 20:23 20:27

6 125 31 QCA Juvénile 3 Arsenal Académie Saint-Louis 19:13 20:03 20:07 20:11 20:15 20:19 20:23 20:27 20:31

126 19:17 20:07 20:11 20:15 20:19 20:23 20:27 20:31 20:35

Fin du bloc 6 20:39

Catégories Niveau 2‘.2;1?[;2 Remise des médailles 20:49
Ouvert 3 8
Juvénile 4 3
Collégial 4 8
Juvénile 3 4
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